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BEHRINGER EUROPOWER PMP1680S
-10-kanałowy powermikser 1600W z
procesorem efektów i systemem
eliminacji sprzężeń FBQ.

Cena 2 299,00 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka 2-5 dni

Numer katalogowy 06162

Producent Behringer

Opis produktu
BEHRINGER EUROPOWER PMP1680S - 10-kanałowy powermikser 1600W z procesorem efektów i systemem eliminacji sprzężeń FBQ.

Czy marzyłeś kiedyś o kompaktowym, uniwersalnym mikserze i wzmacniaczu mocy? 

Behringer Europower PMP1680S to 10-kanałowy mikser o mocy 1600 W, z łatwością wystarczający na większość koncertów średniej wielkości. Technologia klasy D sprawia, że PMP1680S jest lekki, kompaktowy i ultrawydajny. Dzięki dwóm wbudowanym
24-bitowym efektom i 7-pasmowym korektorom możeszzagrać wszystko!

Inne wspaniałe funkcje obejmują system wykrywania sprzężenia zwrotnego FBQ. Twórz wspaniale brzmiące miksy i zasilaj PA dzięki Behringer Europower PMP1680S.

Kompaktowy powermikser rack stereo 2 x 800W (1600W w mostku). 

Rewolucyjna technologia Klasy-D Wzmacniacz: ogromną moc, niesamowita jakość brzmienia i super-lekkiUltra-kompaktowa konstrukcja: prawie połowa głębokości i wagi konwencjonalnych miksery oznacza nie więcej dźwiganie ciężar. 

10-kanałowa sekcja miksera zawiera 6 kanałów mono i 2 stereo plus oddzielne wejście/wyjście CD/Tape. 

Dwa studyjnej jakości 24-bitowe procesory efektów stereo z 100 wyśmienitymi ustawieniami w tym: pogłos, chorus, flanger, delay, pitch shifter i inne multiefekty. 

Rewolucyjny system wykrywania sprzężeń FBQ odnajdujący natychmiast krytyczne częstotliwości. 

8 wysokiej jakości przedwzmacniaczy mikrofonowych z zasilaniem phantom +48 V dla mikrofonów pojemnościowych.  

Skuteczna, bardzo muzyczna 3-pasmowa korekcja, z przełącznikami pad i diodami przesterowania na wszystkich kanałach mono.  

7-pasmowy korektor graficzny stereo umożliwia precyzyjną korekcję częstotliwości na wyjściu na monitor lub głównym. 

Funkcja Voice Canceller usuwa głos wokalisty z nagrań przydatna w zastosowaniach karaoke. 

Wybór trybu pracy wzmacniacza: stereo (main L / R), podwójne mono (main / monitor) lub mostek mono. 

Funkcja speaker processing dostosowuje charakterystykę częstotliwościową, aby dopasować profesjonalne systemy głośników jak BEHRINGER serii EUROLIVE itp. 

Przełącznik standby wycisza wszystkie kanały mikrofonowe podczas przerw gdy gra muzyka w tle dostarczana poprzez wejścia tape. 

Regulowane wejście stereo AUX do podłączenia zewnętrznych źródeł sygnału. 

Wbudowany uniwersalny zasilacz impulsowy pracujący w zakresie 100-240V, zapewniający pozbawiony zakłóceń dźwięk, doskonałą odpowiedź transjentową oraz niski pobór mocy. 

Przystosowany do montażu w szafce rack 19".  

Wysokiej jakości podzespoły i wytrzymała konstrukcja zapewniające długotrwałe użytkowanie. 

Opracowany i zaprojektowany przez BEHRINGER Germany.
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